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1) Evaluering av fysikkprogrammene ved NTNU 

Programrådsleder ga en kort status om det han var kjent med i forbindelse med 

evalueringsprosessen. 

 

2) Spørreundersøkelse om mentorordningen 

 Programrådsleder presenterte resultatene av spørreundersøkelsen som er gjennomført. Alle 

som startet på BFY høsten 2014 hadde muligheten til å delta i undersøkelsen. Få benyttet 

anledningen til å svare, kun 11 av 48. Kun 6 av de som har svart har benyttet seg av 

ordningen, 7 anbefaler at ordningen videreføres. En tilbakemelding gikk på at ordningen 

virket diffus og at den burde konkretiseres.  

 

3) Spørreundersøkelse utvekslingsstudier 

Det har blitt gjennomført undersøkelse blant studenter som har vært på utveksling de siste 

årene. Undersøkelsen var felles for alle fysikkstudenter (også MTFYMA, teknisk fysikk og 

biofysikk og medisinsk teknologi). Et klart flertall av respondentene er positiv til utveksling 

og anbefaler studenter til å dra ut. Programrådet anbefaler at anbefalte læresteder samkjøres 

med MTFYMA.  

 

4) Søkere til MSc in Physics  

Det ble gitt en kort redegjørelse for internasjonale søkere til MSc in Physics. 

Programrådsleder vil gjøre en vurdering avsøkerne og anbefale opptak for så mange 

kvalifiserte som mulig. 
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5) Rekruttering til MSc in Physics 

Masterprogrammet i fysikk har de to siste årene ikke nådd rammene for opptak. Rammen er 

på 20 studenter. I 2013 ble 19 tatt opp. I 2014 17. Fakultetet ønsker at fokus på rekruttering 

primært skal gjøres internt (NTNU) og blant norsk/nordiske. MSc in Physics er med i en 

pågående Facebook-kampanje som prøver å nå potensielle søkere i Norge og Sverige.  

 

Det ble kort diskutert hva som kan gjøres for å bedre masterrekrutteringen. En viktig 

langsiktig målsetting er å å øke gjennomstrømmingen på bachelornivå. Videre er en behov for 

en gjennomgang av programmets nettsider. Hvordan dette skal tas videre flyttes til neste møte.  

 

5) Realstart 

Sekretær refererte fra NT- og IME-fakultetene sitt møte om Realstart 7. april. Hovedpunkt 

fra møtet var tidligere og mer konkret informasjon til nye studenter. All informasjon må ut 

før ferien og legges på respektive programs nettsider.  

For BFY er det nok en gang en utfordring at den faglige delen av programmet skal 

harmonisere med MTFYMA. Spesielt er det tidspunkt for oppstartforelesningen torsdag i uke 

33 som er i konflikt med NTs fellesprogram. Programrådet vil prøve å finne en løsning på 

dette i samråd med fakultetet og ansvarlig for det faglige prosjektet. 

De programvise aktivitetene videreføres fra året før. Programrådsleder og sekretær tar det 

videre arbeidet. 
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